כי הצו " בוצע זה מכבר". הצהרות המשיבה מדברות בעד עצמן ואני משוכנע כי המשיבה תעמוד מאחורי דבריה.

סיכום- הבקשה להארכת מועד להגשת ערעור נדחית והדיון הקבוע ליום 28.6.21 מבוטל בזה.

המזכירות תשלח בדחיפות העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשפ"א, 27 יוני 2021, בהעדר הצדדים.